

KP HOLDING 2010 ApS

Rundholtsvej 48
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

12/06/2017

Kenneth Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KP HOLDING 2010 ApS

Rundholtsvej 48

2300 København S

Telefonnummer: 22 43 26 29

CVR-nr: 32945171

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank

Store Kongensgade 1

1264 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på t.kr. 2.331, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 2.773.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-12.667	-45.208
Bruttoresultat		-12.667	-45.208
Resultat af ordinær primær drift		-12.667	-45.208
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.529.145	0
Øvrige finansielle omkostninger		-185.508	-260.660
Ordinært resultat før skat		2.330.970	-305.868
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		2.330.970	-305.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		2.279.270	-305.868
I alt		2.330.970	-305.868

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.516.250	4.516.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.930	124.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.534.180	4.640.492
Anlægsaktiver i alt		4.534.180	4.640.492
Likvide beholdninger		111.961	30.280
Omsætningsaktiver i alt		111.961	30.280
Aktiver i alt		4.646.141	4.670.772

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		2.641.750	362.480
Forslag til udbytte		51.700	0
Egenkapital i alt		2.773.450	442.480
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		325.000	1.500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.547.691	2.728.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.872.691	4.228.292
Gældsforpligtelser i alt		1.872.691	4.228.292
Passiver i alt		4.646.141	4.670.772

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Til sikkerhed for betaling af ethvert beløb i gældsbrev på t.kr. 2.592 får kreditor førsteprioritetspant i 50 % af selskabet kapitalandel i PDB Holding ApS.

3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har det seneste år været uændret kr. 80.000.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Det konvertible gældsbrev udgør t.kr. 325, ombytningskursen er 100, og gældsbrevet kan ombyttes til kapitalandele senest 31. december 2024.

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover den i note 4 nævnte sikkerhedsstillelse, er der ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nærtstående parter

Associerede virksomheder

PDB Holding ApS, Kalkbrænderiløbskaj 4, 2100 København Ø, ejerandel: 24,375 %.